
MĚSTO JILEMNICE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Masarykovo náměstí 82 4 „Jilemnice — most ev. Č. 06 ulice J. Weisse“
51401 Jilemnice

MINISTERSTVO

C PRO MÍSTNÍRQZVOJČR

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle zákona č. 89/20 12 Sb. Občanský zákoník

1. Smluvní strany

Název: Město Jilemnice

Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

lČ: 00275808

Jednající: David Hlaváč,

Bankovní spojeni, vč. čísla účtu

na straně jedné

(dále jen „objednatel)

a

Obchodní firmaijméno a příjmení KAMPA — MARYNKA s.r.o.

Sídlo / místo podnikáni: Lesní 1060, 51401 Jilemnice

lČ 26014998

DIČ: CZ26014998

Jednající Jiří Marynka, DiS.

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 20071

Plátce/neplátce DPH: Plátce

Bankovní spojeni, vč. čísla účtu:

na straně druhé

(dále jen „zhotovitel)

2. Předmět díla

2.1 Předmětem této smlouvy je náhrada stávajícího mostu přes řeku Jilemku v rámci akce:

„Jilemnice — most ev. Č. 06 ulice J. Weisse“
(dále jen dílo)

Dodávka bude zabezpečena v rozsahu dle položkového rozpočtu který je nedílnou součásti této
smlouvy jako Příloha Č. 1.

Předmětem stavby je kompletní náhrada stávající konstrukce při zachování geometrie. Stávající opěry
budou sanovány a bude proveden pouze úložný práh pro novou nosnou konstrukci. Nová konstrukce

I



MĚSTO JILEMNICE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Masarykovo náměstí 82 „Jilemnice — most cv. č. 06 ulice J. Weisse“
SM 01 Jilemnice

Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech
prací, konstrukci a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných
zkoušek a revizi. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájeni, provedení, dokončení a předáni dila a uvedeni
do řádného provozu. Součásti dodávky je rovněž zařizeni staveniště, skládky pro výstavbu vč.
obstaráni, úhrada provozu zařízeni staveniště vč. vyklizení a uvedeni ploch do původního stavu, vč.
obstaráni a zajištěni potřebných rozhodnuti, poplatků, dopravnich opatřeni nutných k zajištění stavby,
zajištěni a předáni všech potřebných dokladů, revizi, osvědčeni, atestů, apod.

2.2 Použité materiály jsou základně stanoveny v položkovém rozpočtu. Pokud by se dodatečně ukázala
potřeba užít materiálů jiných, budou podminky jejich uplatněni projednány samostatně v rámci
písemných dodatků zpracovaných k této smlouvě. Bez předchoziho písemného souhlasu objednatele
nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti schválenému projektu stavby. Všechny
materiály a výrobky použité na stavbě, musi mít vlastnosti požadovaně dle stavebních předpisů
v platném zněni.

2.3 Dojde-li při realizaci dila kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšiření předmětu díla vyplývajícim
z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn,
doplňků nebo rozšířeni, ocenit jej podle čI. 3. 2. a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení.
Teprve po jeho případném odsouhlaseni a uzavřeni dodatku ke smlouvě má zhotovitel právo na
realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a
dodávky jim realizované byly v předmětu plněni a v jeho ceně zahrnuty.

2.4 Zhotovitel potvrzuje, že sev plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dila, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dila, že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni dila nezbytné.

2.5 Zadavatel plánuje předmět zakázky spolufinancovat z dotace MMR.

3. Cena díla

3.1. Cena dila je stanovena v souladu s obecně závaznými právnimi předpisy a je oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 1 757 474,46 Kč
DPH 21 %: 369 069,64 Kč
Cena včetně DPH: 2 126 544,10 Kč

(slovy; dvamilionystodvacetšesttisícpětsetčtyřicetčtyři korun českých deset haléřů včetně DPH).

3.2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel má nárok na zaplaceni ceny za dílo nad rámec
ceny sjednané při uzavření této smlouvy pouze při současném splněni těchto podminek:

3.2.1. bude se jednat o navýšeni ztitulu plněni, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a
způsobu provedeni předmětu dila sjednaný při uzavřeni smlouvy, které v době uzavřeni
smlouvy nebylo obsaženo v projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu ani z nich
nevyplývalo a jeho potřebu nemohl zhotovitel zjistit ani při vynaloženi odborné péče při
prověřování vhodnosti těchto výchozich dokumentů a při tvorbě nabidkové ceny (dále jen
‚vícepráce) a

3.2.2. současně se na provedeni takového plněni a jeho ceně zhotovitel dohodne s objednatelem ve
formě písemného dodatku, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Překročeni smluvní ceny je
dále možné v případě, že objednatel bude nucen z objekťivnich důvodů požadovat změnu
v množství nebo kvalitě prací uvedených v projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu.

2



MĚSTO JILEMNICE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Masarykovo náměstí 82 ‚Jilemnice — most ev, Č, 06 ulice J. Weisse“
51401 Jilemnice

3.3. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet. Rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.
Jednotkové ceny uvedené vtomto rozpočtu jsou pevné do data ukončení dila. Těmito cenami budou
oceněny veškeré případné vícepráce, realizovaném zhotovitelem do data předání díla.

3.4. Případné vícepráce, u kterých nelze použit položky uvedené v nabídce, budou oceněny cenou, která
bude nižší, nebo rovná cenám těchto položek dle ceníku URS.

3.5. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastni dilo i např. náklady na
zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení stávajících podzemních
inženýrských síti, náklady na vytyčovací práce spojené s výstavbou, náklady související s kompletaci
dila apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci dila v rozsahu dle čI. 2. smlouvy. Dále obsahuje
daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předáni dila.

3.6. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na vědomi, že
případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejim konečném vyčíslení.

3,7. Smluvni strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn omezit rozsah předmětu díla. V tomto
případě bude smluvni cena úměrně snížena s použitím cen z nabídkových rozpočtů, Nedojde-li mezi
oběma stranami k dohodě při odsouhlaseni množstvi nebo druhu provedených prací a dodávek, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

3.8. Smluvní strany se dohodly, že množství určité položky, jež bude potřebné pro uskutečněni plněni dle
této smlouvy, je v položkovém rozpočtu stanoveno jako maximální. Pokud zhotovitel použije při
provádění dila menší množstvi určité položky, bude příslušným způsobem snížena cena dila. Pokud
však bude pro řádné provedení díla nezbytné použit větši množství určité položky, než jak stanoví
výkaz výměr, bude taková situace řešena v souladu s touto smlouvou a se zákonem č. 134/2016 Sb., O
zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3.9. Změna ceny díla je možná pouze při vzniku následujících okolnosti:

a) vicepraci — objednatel je oprávněn rozšířit rozsah předmětu díla. Zhotovitel provede práce, služby
nebo dodávky, které nejsou zahrnuté v předmětu díla ani jejich cena v ceně dila a zhotovitel se
dohodl s objednatelem na jejich provedeni (vyžádané vícepráce). Zhotovitel v takovém případě
zpracuje přehledný seznam vicepraci ve formě soupisu stavebních prací, služeb a dodávek
včetně výkazu výměr, oceněného podle jednotkových cen z položkového rozpočtu díla, který
odsouhlasí se zástupcem objednatele. Zhotovitel je na základě tohoto seznamu povinen pro
vícepráce zpracovat změnový list a před provedením dohodnutých prací, služeb nebo dodávek
změnový list projednat a schválit zástupcem objednatele. Vícepráce provedené zhotovitelem bez
písemného souhlasu nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel se zavazuje na výzvu zástupce
objednatele takové vícepráce odstranit s výjimkou případů, kdy objednatel provedení takových
vicepraci dodatečně písemně schválí.

b) méněpraci — objednatel je oprávněn omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel neprovede práce,
služby nebo dodávky, které jsou zahrnuté v předmětu díla a jejich cena v ceně dila a objednatel
požaduje jejich neprovedeni a vyjmutí z předmětu dila a ceny díla v odůvodněných případech.
Zhotovitel v takovém případě zpracuje přehledný seznam méněprací ve formě soupisu stavebních
prací, služeb a dodávek včetně výkazu výměr, oceněného podle jednotkových cen položkového
rozpočtu díla, který souhlasí s objednatelem. Na základě tohoto seznamu je zhotovitel povinen
pro méněpráce zpracovat změnový list a před provedením dohodnutých prací, služeb nebo
dodávek změnový list projednat a schválit zástupcem objednatele. Při stanoveni rozsahu
a oceněni méněpraci je zhotovitel povinen zohlednit také snížení odpovídajícího podílu všech
ostatních nákladů u položek, jejichž provedeni je ovlivněno nebo souvisí s předmětnými
méněpracemi.

c) vicevýměr a méněvýměr — když se zjisti, že skutečné množství prací, služeb a dodávek
uvedených v soupisu stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr se liší od skutečného
stavu (změna množství)

3



MĚSTO JILEMNICE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Masarykovo náměstí 82 „Jilemnice — most cv. č. 06 ulice J. Weisse“
51401 Jilemnice

d) při realizaci předmětu dila se vyskytnou nové skutečnosti, které nebyly v době podpisu této
smlouvy známy a které zhotovitel nezavinil nebo nemohl prokazatelně předvidat a tyto skutečnosti
maji prokazatelný vliv na cenu dĺla. Zhotovitel je povinen zpracovat písemný seznam těchto
skutečnosti ve formě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr,
oceněného podle jednotkových cen z položkového rozpočtu dila, který odsouhlasí zástupce
objednatele.

e) při realizaci předmětu dila se zjisti skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem
a tyto skutečnosti maji prokazatelný vliv na cenu dila. Zhotovitel je povinen zpracovat pisemný
seznam těchto skutečnosti ve formě soupisu stavebnich prací, dodávek a služeb včetně výkazu
výměr, oceněného podle jednotkových cen z položkového rozpočtu díla, který odsouhlasí
zástupce objednatele.

4. Doba a místo plnění

4.1. Prováděnĺ dila bude zhotovitelem zahájeno nejpozději ke dni předánĺ staveniště zhotoviteli ze strany
objednatele ve smyslu čI. 7 této smlouvy.

Předpokládaný termín zaháiení plněni veřejné zakázky: květen 2021
Termin dokončení plněni veřeiné zakázky: nejpozději do konce října 2021

4.2. Dohodnuté terminy realizace díla jsou závazné. Posunutí termínů je možné výlučně v případě, že:

a) na straně objednatele existuje překážka, pro kterou nebude možné zahájit práce na díle v terminu
dle čI. 4 této smlouvy nebo bude nutné práce na díle přerušit, a to z důvodu prodlení objednatele
s předáním staveniště zhotoviteli, neposkytnutĺ součinnosti objednatelem v souladu s touto
smlouvou, apod.

b) dojde k přerušení prací na dĺle na pokyn objednatele nebo z rozhodnuti orgánů činných podle
zvláštních předpisů, přičemž orgány činnými podle zvláštních předpisů se rozumi orgány, které
mohu dát podnět k zastaveni prací, zejména stavební úřad, orgány hygienické služby, požární
ochrany a ochrany životního prostředí, inspektorát bezpečnosti práce, úřad práce, apod.

c) dojde k přerušení prací na díle z důvodu nepříznivých klimatických podmínek k provádění prací
anebo z důvodu zásahu vyšší moci, čímž se mysli zejména: živelné pohromy, válka, stávky apod.
Strany sjednávají, že pod pojmem „nepříznivé klimatické podmínky se rozumí zejména: husté/silné
sněženi nebo mrznoucí déšť nebo déšť nebo teplota nižší než 5 stupňů Celsia apod., avšak
výlučně za předpokladu, že tyto klimatické podmínky budou z hlediska aktuálně probíhajících
technologických postupů na stavbě znemožňovat či negativně ovlivňovat realizaci jednotlivých etap
díla. O nepřiznivých klimatických podmínkách (a tim i o prodloužení termínu plnění) budou
zhotovitelem činěny zápisy do stavebního deníku, v němž se zejména uvede, kolik dnů musely být
práce přerušeny, přičemž v případě absence těchto zápisů se má za to, že nepříznivé klimatické
podmínky netrvaly.

d) dojde ke změně předmětu dila v souladu s ujednáním v čI. 3 této smlouvy, v důsledku které došlo
ke změně terminu realizace díla dohodou smluvních stran. Sjednaná doba ukončení a předání díla
se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů bylo nutné práce na díle přerušit z důvodu uvedených pod
písm. a) až c)

4.3. Pokud se smluvni strany dohodnou v průběhu prováděni díla na změně díla nebo na provedeni
viceprací v souladu s čI. 3 této smlouvy, dohodnou se smluvní strany v případě nutnosti v rámci
dodatku ke smlouvě také o změně terminu pro dokončení díla a jeho předání objednateli.

4.4. Místem plněni jsou pozemky ležící na parc. č. 1015, 1013/1, 850/2, 2250/1, 858/1, 1009, 1008/2v k. Ú.
Jilemnice. Vlastníkem je město Jilemnice.

4



MĚSTO JILEMNICE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Masarykovo náměstí 82 „Jilemnice — most cv. č. 06 ulice J. Weisse“
51401 Jilemnice

4.5. Zhotovitel podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že mu objednatel před uzavřením této smlouvy
toto místo plnění fyzicky konkrétně specifikoval. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se důkladně,
podrobně as vynaložením odborné péče seznámil s místem plnění dila, a to i zjeho osobní prohlídky,
kterou v rozsahu, který považuje za nezbytný, provedl bezprostředně před podpisem této smlouvy.
Zhotovitel dále výslovně prohlašuje, že místo plněni u objednatele je vyhovující pro provedeni díla dle
této smlouvy, a že neobsahuje žádné zjevné, či skryté překážky znemožňující provedení díla způsobem
dohodnutým v této smlouvě.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1. Celková cena díla činí 2 126 544,10 Kč s DPH. Splatnost faktur do 30 dnů po doručeni daňového
dokladu. Daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném předáni zhotoveného dila a odsouhlaseni
předávacího protokolu TDS.

5.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených praci a
dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

5.3. V případě zjištěni vad dila či nedodělků vyzve objednatel zhotovitele k jejich odstraněni ve lhůtě 3 dnů.
Neodstrani-li zhotovitel vytyčené vady ve sjednaném terminu, má objednatel právo odstranit vady jinou
specializovanou firmou a náklady vymáhat za zhotoviteli.

5.4. Každá faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisů. Kromě těchto náležitosti je zhotovitel povinen uvést na
fakturách i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) specifikaci smlouvy,

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

d) lhůta splatnosti faktury,

e) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejiho podpisu a kontaktního telefonu,

Nedilnou součásti dílčí i konečné faktury bude příslušný Soupis provedených Draci odsouhlasený
zástupcem objednatele vykonávajícím technický dozor. Bez tohoto Soupisu je dilčí faktura neúplná a
bude vrácena zhotoviteli.

5.5. Podmínkou pro závěrečné odsouhlasení provedených prací technickým dozorem je odevzdání atestů
a certifikátů použitých materiálů či potřebných zkoušek provedených fakturovaných praci.

6. Sankce, smluvní pokuty

6.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může uplatňovat vůči zhotoviteli a zhotovitel bude platit
objednateli smluvní pokuty:

6.1.1. Za prodleni sterminem předání díla vterminu dle čI. 4. 3. smlouvy, a to 0,1 % za každý
i započatý den prodleni.

6.1.2. Za nevyklizeni staveniště v termínech dle čI. 7. 6. smlouvy, a to 0,1 % za každý i započatý den
prodlení.

5



MĚSTO JILEMNICE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Masarykovo náměstí 82 „Jilemnice — most ev, Č. 06 ulice J. Weisse“
51401 Jilemnice

613. Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, a to
500- Kč za každou vadu nebo nedodělek, za každý i započatý den prodleni.

6.1.4. Za prodlení s termínem odstraněni reklamaci, a to 0,1 % za každý den prodlení.

6.1.5. Za prodleni s termínem odstraněni havárie, a to 0,1 % za každý den prodlení.

6.1.6. Nenastoupi-li zhotovitel k odstranění reklamaci v přiměřené lhůtě, pak je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu, a to 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Za
přiměřenou lhůtu se považuji 3 kalendářní dny.

6.1.7. Uvede-li zadavatel výslovně, že se jedná o havárii a nenastoupí-li zhotovitel k jejímu odstraněni
v přiměřené lhůtě, pak je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, a to 1.000,- Kč za každý
započatý kalendářní den prodleni. Za přiměřenou lhůtu se považuje 1 kalendářní den.

6.2. V případě, že objednateli vznikne z ujednáni této smlouvy nárok na smluvni pokutu nebo jinou
majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn provést jednostranný zápočet takovéto
částky oproti fakturaci ze strany zhotovitele a jednostranně snižit o ni sjednanou cenu díla.

6.3. Ustanovení o smluvní pokutě nemá vliv na právo objednatele na náhradu Škody a ušlého zisku, které
mu vzniknou z důvodu na straně zhotovitele.

7. Staveniště

7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději v den podepsáni smlouvy na základě zápisu
o předání stanoviště, pokud se strany nedohodnou jinak.

7.2, Veškerá potřebná povolení k užíváni veřejných ploch, případně překopů komunikaci zajišťuje zhotovitel
a nese veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součásti sjednané ceny díla.

7.3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškozeni stávajicich
objektů či okolnich zařizeni vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do
původniho stavu.

7,4. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oploceni nebo jiné vhodné zabezpečeni.
Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně dila.

7.5. Objednatel má právo nezahájit přejimaci řizeni díla, neni-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný
zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebnich pracích apod.

7.6. Nejpozději v den odevzdáni dila je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje
projekt stavby. Pokud staveniště v dohodnutém terminu nevyklidi nebo pokud jej neupraví do
sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čI. 6.1.2. a to až do
vyklizení staveniště.

7.7. Provozni, sociálni a případně i výrobní zařízeni staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt,
vybudování, zprovozněni, údržbu, likvidaci a vyklizeni zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané
ceně díla.

8. Provádění díla

8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

8.2. Zhotovitel bude spolupracovat s osobami TDS, autorského dozoru a koordinátorem BOZP.

6



MĚSTO JILEMNICE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Masarykovo náměstí 82 „Jilemnice most cv. č. 06 ulice J. Weisse“
51401 Jilemnice

8.3. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat prováděni díla. Zjisti-Ii objednatel, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

Jestliže zhotovitel dĺla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by
vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn Od smlouvy odstoupit.

8.4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem
zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověřeni prací, které v dalším postupu budou zakryty
nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly
zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

8.5. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzváni nedostaví,
je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně
požadovat jejich odkryti, je zhotovitel povinen toto odkryti provést na náklady objednatele. Pokud se
však zjisti, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou
chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

8.6. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a
zabezpečí jejich vybaveni ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat
bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy souvisejici 5 realizaci díla.

8.7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovnici zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající
přislušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádáni objednatele povinen
předložit.

8.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně záruku v plném
rozsahu dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele předložit objednateli
kdykoli v průběhu prováděnĺ díla písemný seznam všech svých poddodavatelů. Zhotovitel není
oprávněn pověřit provedenim díla ani jeho části jinou osobu, než uvedl v nabídce podané v rámci
výběrového řízení, jež předcházelo podpisu této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu
objednatele. Zhotovitel není oprávněn změnit poddodavatele, prostřednictvím něhož prokazoval ve
výběrovém řízení kvalifikaci, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Ke změně
poddodavatele, pomocí něhož prokazoval zhotovitel ve výběrovém řízeni předcházejícím uzavření této
smlouvy kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech. Dojde-li ke změně poddodavatele,
prostřednictvím nějž prokazoval zhotovitel ve výběrovém řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen nahradit
takového poddodavatele pouze subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace. Změna
dalších poddodavatelů, které zhotovitel uvedl ve své nabídce ve výběrovém řízení, které předcházelo
uzavřeni této smlouvy, je možná se souhlasem objednatele, který nesmí tento souhlas bez závažného
důvodu odepřít.

8.9. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla trvale zajistit na pracoviště pověřeného pracovníka, který bude
zodpovědný za prováděni díla a bude v dostatečném rozsahu seznámen se situací na staveništi.
Odpovědný pracovník je zhotovitelem určen zápisem ve stavebním deníku.

8.10. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době
jeho užiti známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzváni objednatele
provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotoviteL

8.11. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat, aby odvolal (nebo sám vykáže ze stavby) jakoukoliv
osobu pracující na stavbě, která si počíná tak, že to ohrožuje bezpečnost a zdraví její či jiných
pracovníků na stavbě (to se týká i požíváni alkoholických či návykových látek, které snižují jeho
pracovní pozornost).

8.12. Zhotovitel i objednatel se dohodli na konáni pravidelných kontrolních dnů v místě stavby, které bude
zhotovitel organizovat podle potřeby, nejméně však 1 x za 14 dní. Učelem kontrolního dne je zejména
posoudit plněni závazků zhotovitele z věcného a časového hlediska, zaznamenat pokyny či vyjádření
objednatele, resp. Návrhy na opatření či jiná vyjádřeni zhotovitele, projednat skutečnosti či okolnosti,
které maji nebo by mohly mít vliv na plnění závazků zhotovitele a projednat a dohodnout návrhy na

7



MĚSTO JILEMNICE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Masarykovo náměstí 82 „Jilemnice — most ev. Č. 06 ulice J. Weisse“
51401 Jilemnice

opatřeni. O průběhu a výsledku kontrolního dne bude proveden zápis do stavebního deníku, v němž
jsou zaznamenány všechny skutečnosti, o jejichž zaznamenání alespoň jedna ze smluvních stran
požádá. Zápis z kontrolního dne podepíší odpovědni, příp. pověření zástupci obou smluvních stran. Za
vyhotoveni a rozeslání čistopisu zápisu odpovídá zhotovitel, nebude-li dohodnuto jinak.

8.13. Vlastníkem prováděného díla je objednatel. Zhotovitel nese do doby převzetí díla objednatelem
nebezpečí škody na díle.

8.14. Pokud budou při prováděni díla zjištěny skryté překážky, které znemožňuji provedeni díla dohodnutým
způsobem, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto skutečnost oznámit objednateli
a navrhnout změnu díla. V případě, že je nutno v důsledku těchto skutečnosti změnit rozsah díla,
termín plněni nebo jiné podmínky této smlouvy, zavazují se smluvní strany uzavřit dodatek k této
smlouvě, kterým bude změna podmínek smlouvy provedena. .

8.15. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenuti, nedbalosti nebo neplněnim podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných
právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu
tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese
zhotovitel.

8.16. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu ke kryti odpovědnosti za škodu vzniklou jeho
činnosti včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele ve výši 15000000 Kč a tuto se
zavazuje ponechat minimálně ve stejném rozsahu v platnosti, a to po celou dobu provádění díla.

8.17. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými předpisy, platnými normami a technologickými
předpisy výrobců materiálu. Veškeré použité výrobky musí splňovat příslušná ustanoveni zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se dále zavazuje splnit standardy provedeni dle norem
uvedených v projektové dokumentaci.

8.18. V případě, že bude nutno použit postupy a materiály, které nebudou uvedeny v závazných podkladech,
lze použít pouze takových, které budou shodné či lepší kvality než bylo sjednáno, a které v době
realizace díla budou v souladu s platnými českými technickými normami. Jakékoliv změny oproti
závazným podkladům musí být předem písemně odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel je povinen při
realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další závazné předpisy, které se
týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé
náklady zhotovitel.

8.19. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající
z územního řízení a stavebního povoleni. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli
škoda, hradí ji zhotovitel.

8.20. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době
jeho používání známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzváni
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.21. Zhotovitel potvrzuje, že 1 paré kompletní projektové dokumentace vtištěné podobě a 1 vyhotovení
v elektronické podobě převzal při podpisu smlouvy.

8.22. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace. Zhotovitel nenese odpovědnost za
správnost a úplnost objednatelem předané dokumentace a zahrnuti případných vad této dokumentace
do ceny díla.

8.23. Zhotovitel je jako odborně způsobilá osoba povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace
nejpozději před zahájením prací na příslušné části dila a upozornit objednavatele bez zbytečného
odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele
za správnost předané dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané
dokumentace včetně návrhu na jejich odstranění a dopadem na předmět a cenu dila zhotovitel předá
objednateli.

8



F MĚSTO JILEMNICE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Masarykovo náměstí 82 .‚Jilemnice —most cv. č. 06 ulice J. Weisse“
SJ,4 01 Jilemnice

8.24. Objednatel je povinen včas poskytovat zhotoviteli součinnost potřebnou pro jeho plněnĺ podle této
smlouvy, zejména mu včas a řádně předávat potřebné doklady, zabezpečovat plnění povinnosti, které
na sebe převzal, či vyplývající z potřeby konkrétnĺ stavby, zúčastňovat se jednáni, na nichž je jeho
účast žádoucĺ, a poskytnout zhotoviteli všechny informace potřebné pro řádné prováděni díla.
Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu bez písemného souhlasu
objednatele.

8.25. Jestliže zhotovitel narazí při prováděni prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a
informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré
důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.

8.26. Zhotovitel zajisti na své náklady digitální fotodokumentaci zakrytých části stavby, která bude objednateli
předána na CD při předání stavby.

9. Stavební deník

9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební denik
v souladu s platnými předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro
plněni smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti,
zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí
předáním a převzetím stavby.

9.2. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:

- název, sídlo, lČ zhotovitele

- název, sídlo, lČ objednatele

- název, sídlo, lČ firmy vykonávající technický dozor investora

- přehled všech provedených zkoušek jakosti

- seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků

- seznam dokladů a úřednich opatřeni týkajicich se stavby

- seznam dalších dokladů požadovaných objednatelem

- dalši připadné vyjádřeni objednatele

- případné stanovisko zhotovitele

- podpisy zúčastněných

- soupis příloh

9,3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce
provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do
stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce nebo příslušné orgány
státní správy.

9.4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně
zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje
stanovisko nejpozději do tři pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

9.5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným
zhotovitelem vyjadřovat nejpozději v den konáni kontrolního dne.

9.6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažuji za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracováni
připadných doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.

9.7. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

9



r~sTO JILEMNICE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Masarykovo náměstí 82 „Jilemnice — most cv, Č, 06 ulice J. Weisse“
514 01 Jilemnice

10. Předání a převzetí díla

10.1. Zhotovitel je povinen pĺsemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání.
Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez
zbytečných odkladů, zahájit přejímací řizení a řádně v něm pokračovat.

10.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle
stavebního zákona, ve znění platných předpisů. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené
a schopné předáni.

10.3. O průběhu přejímacího řízeni pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad
a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejích odstranění. Pokud objednatel odmítne dilo
převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

10.4. Dilo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených včl. 2. smlouvy, pokud jsou
ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čI. 10.3. smlouvy a povrch
všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této
smlouvě použity termíny ukončeni díla nebo předáni, rozumí se tím den, ve kterém dojde
k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

10.5. Objednatel má právo převzíti dilo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy osobě ani ve
spojení sjinými nebráni řádnému užívaní díla. Vtom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady
a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předáni a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní
veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle
čI. 6.1.3. Objednatel není povinen převzít dilo vykazující vady nebo nedodělky.

10.6. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí
nedokončená práce oproti rozpočtu.

10.7. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdi, že za uvedené vady
a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí
soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy
vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámeni objednatele,
sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den, o který zhotovitel nastoupi
později. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předáni a převzetí díla.

Ii. Záruky

11.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dilo vdobě jeho předání. Za vady díla, na které se vztahuje
záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čI. 2. záruku v délce 60 měsíců na prováděné stavební
práce zhotovitelem, nikoliv na výrobky (u nichž je poskytována, zákonná záruční lhůta, a to v délce
24 měsíců, nebo zvýšená záruční lhůta v délce dle výrobce výrobku). Po tuto dobu odpovídá za vady,
které objednatel zjistil a které včas oznámil.

11.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem předáni dila případně odstranění poslední vady a nedodělku
vyplývajícího z protokolu o předáni a převzetí díla.

11.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevuji. Dále v reklamaci objednatel uvede,
jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

‚O



MĚSTO JILEMNICE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Masarykovo náměstí 82 .,Jilemnice — most cv. Č, 06 ulice J. Weisse“
51401 Jilemnice

1.4.1. Odstraněnĺ vady dodánĺm náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů, apod.).

1.4.2. Odstraněni vady opravou, je-li vada opravitelná.

1.4.3. Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.

11,5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda
reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy
však musí písemně sdělit, vjakém termínu nastoupí k odstraněni vady. Tento termín nesmí být delší,
než 10 dnů Od obdrženĺ reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.
Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záručnĺ lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

11.7. Nenastoupí-li zhotovitel kodstraněni reklamované vady ani do 3 dnů Po obdržení reklamace, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu.
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

11.8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, a že se na vytčenou vadu
nevztahuje záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré, jemu v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně
vzniklé a doložené náklady.

11.9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárfl, je zhotovitel povinen nastoupit
a zahájit odstraňováni vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdrženi reklamace (oznámení).

12. Vyšší moc

12.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvnich stranách a
které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy
apod.

12.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na
vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plněni.
Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit Od smlouvy.
Účinnost odstoupeni nastává v tomto případě dnem doručeni oznámeni.

13. Změna smlouvy

13.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednánim výslovně nazvaným
“Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plněni této smlouvy, je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Odstoupí-li některá ze smluvních stran Od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývající,
pak povinnosti obou smluvních stran jsou následujíci:

- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena
cena díla.

- Zhotovitel provede finanční vyčísleni provedených prací a zpracuje “dílčí konečný daňový
doklad“.

11



MĚSTO JILEMNICE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Masarykovo náměstí 82 „Jilemnice — most cv. č. 06 ulice J. Weisse“
51401 Jilemnice

- Zhotovitel vyzve objednatele k dílčímu předáni a převzetí díla“ a objednatel je povinen do tři
pracovních dnů po obdrženi výzvy zahájit ‘dílčí přejímací řízení“. Po dílčím předání a převzetí
provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.

13.4. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy
vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy
vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

14. Závěrečná ustanovení

14.1 Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé smluvní
straně. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený
a podepsaný oprávněnou osobou smluvní strany, která jej opravila.

14.2 Zhotovitel bere na vědomi, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000,- Kč bez DPH včetně
dohod, na základě, kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru
smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně,
nahrazenĺ nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

14.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem
jejího vložení do registru smluv. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými číslovanými dodatky
potvrzenými oprávněnými zástupci smluvních stran.

14.4 Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a vjejim obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu
smlouvy platnosti a to bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvní jednání učinily.

14.5 Objednatelem je zadavatel po uzavření této smlouvy o dílo na plněni předmětu veřejné zakázky (dila
dle této smlouvy). Zhotovitelem je dodavatel po uzavření této smlouvy o dílo na plnění předmětu
veřejné zakázky (díla dle této smlouvy). Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavřeni této smlouvy
o dílo na plnění předmětu veřejné zakázky (díla dle této smlouvy).

14.6 Příslušnou dokumentací (tj. projektovou dokumentaci) je dokumentace zpracovaná v rozsahu
stanoveném jiným právním předpisem. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis
stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech
položek stavebních prací, dodávek a služeb, jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

14.7 Zhotovitel současně bere na vědomi, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
dle ~ 2 písm. E) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném zněni.
Zhotovitel je povinen poskytnout při výkonu finanční kontroly součinnost a přistup ke všem dokumentům
souvisejícím se zadáním a realizací díla dle této smlouvy, včetně dokumentů podléhající ochraně podle
zvláštních právních předpisů. Za účelem řádného splněni této povinnosti je zhotovitel povinen smluvně
zavázat k tomuto i všechny své případné poddodavatele.

14.8 Smluvní strany se dohodly, že pokud není v této smlouvě sjednán jiný způsob komunikace mezi
smluvními stranami, pak veškerá oznámeni mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě,
nebo která mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé
smluvní straně doručena buď osobně, nebo doporučeným dopisem, zejména poskytovatelem
poštovních služeb na základě poštovní licence, smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti
budou stranám doručovány na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, veškeré změny adresy pro
doručování je každá smluvní strana povinna oznámit druhé smluvní straně do tři dnů.

14.9 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve
třech stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

12



MĚSTO JILEMNICE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Masarykovo náměstí 82 „Jilemnice most ev. Č. 06 ulice J. Weisse“
51401 Jilemnice

14.10 Obě smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým
obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašuji, že smlouva odpovidá projevu vůle a byla
odsouhlasena statutárním orgánem obou smluvních stran.

15. Seznam příloh

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí smlouvy:
- Stavební rozpočet
- Podrobný harmonogram stavby

Doložka dle ~ 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích, ve zněni pozdějších předpisů:

Rozhodnuto orgánem obce: Rada města Jilemnice
Datum jednání: 24. 02. 2021 usnesení č. 16/21

19, 0‘.
V

le
David Hlaváč starosta Jiří Marynka, Di .‚ jednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód 178
Stavba: Jilemnice - most ev. Č.06 ulice J. Weisse

KSO
Místo: Jilemnice

CC-CZ:
Datum: 16, 3. 2021

Zadavatel:
Město Jilemnice

Zhotovitel:
KAMPA - MARYNKA s.r.o,

Projektant:

IČ:
DIČ:

It: 26014998
DIČ: CZ26014998

iČ:
ott:

Zpracovatel:
J‘ři Marynka D‘S

Poznámka

Cena bez DPH

it:
DIČ

1 757 474,46

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snižená 15,00%

Základ daně
1 757 474,46

0,00

Výše daně
369 069,64

0,00

2126 544,10

Datum a podpis

Objednavatel

Razitko Datum a podpis

Zhotovitel

~!f~~Ě Cz

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis



Kód: 178

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Jilemnice - most cv. 6.06 ulice J. Weisse

Místo: Jilemnice Datum: 16.3.2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK)

Náklady z rozpočtů

ObJektl 201

1 757 474,46 2 126 544,10

1757474,46 2126 544,10

Zadavatel: Město Jilemnice Projektant:
Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA sto. Zpracovatel: Jiři Marynka DiS

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jilem nice - most ev. ČOS ulice J. Weisse

Objekt:
Objektl - 201

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.3.2021

Zadavatel: iČ:
Město jilemnice DIČ:

Zhotovitel: iČ: 26014998
KAMPA - MARYNKA s.r.o. DIČ: CZ26014998

Projektant: iČ:
DIČ:

Zpracovatel: iČ:
Jiří Marynka DiS DIČ:

Poznámka:

Materiál 0,00
Montáž 1 757 474,46

Cena bez DPH 1 757 474,46

Základ danČ Sazba daně Výše daně
DPH základni 1 757 474,46 21.00% 369 069,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 2126544,10

Projektant zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jilemnice - most ev, ČOS ulice J. Weisse

Objekt:
Objektl -201

Místo: Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Město jilemnice Projektant;
Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o. Zpracovatel: Jiří Marynka DiS

pČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem i 757 474,46

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 180 798,15
K ‚014111 PQPLAtKY~ASKLAUKtJ‘lYVS‘lU‘QN~k‘FN M3 -:~ 30,880 .00 300,oo, 11 734,40~

2 K [014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S OO (OSTATNI M3 46795 000 85000 3977575

3 K 014131 OOP DÍ SKLADKU TYP SNO (NEBEZPEČNY M3 16120 000 240000 3868600

4 K 02720 ~ZAJIŠT REGULACI A KPL I 000 000 930000 930000

5 K 102742 PROVIZORNI LAVKY M2 10000 000 185000 1850000‘

6 K 02811 PRUZKUMNEPRACEGEOTECHNICKENA ‚ KPL 1000 000 630000‘ 630000

K 02910 [OSTATNÍ POŽADAVKY- ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 0.00 7000,00, 7 ooo,oo‘

8 K 02940 IdA PbZADAVKYWPRACOVM ‚ KPL 1‘,~o 000,00 12 000,00

9 K 029412 -OSTATNÍ POŽADAVKY -VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO I KUS 1,000 0,001 6000,00 QQQ,oo:

10 K 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS : KPL 1,000 0,00~ 16 000,00~ 16000,00‘

II K OSTAT POŽADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEČ KPL 1 000 0 0& 500 00~02944 PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ ‘ : ‘ 500,00

12 K 102946 OSTAT POŽADAVKY- FOTODOKUMENTACE KPL 1,000i 0,00 I 200,001 1200,00

13 _K 02953 ObIAÍ NII“ULAUAVKY HLAVNIMUS lNI KUS 1 0001 000 600000 6000001

‚ 14 K 02990 ‚OSTATNÍ POŽADAVKY INFORMAČNI TABULE KPL 1 000‘ 000 7800001 780000

D 1 Zemní práce 169 235,52
15 K 111208 ODSTRANENI KROVIN S ODVOZEM DO 20KM [ M2 360001 0 Dol 3787‘ 136332

[16 K 112018 ~ KUS 5000 0001 175000 875000,

17 K 113318 ~PLOCH ‚ M3 ‘ 6300 000, 980 00‘ 617400

‚ IODSTRAN PODKL ZPEVNENYCH PLOCH Z
18 K 113328 KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 12,600 0.001 1193,00 15031,80

IODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ~
19 K 113338 POJIVEM, ODVOZ 0020KM M3 2.520 0,001 1 380.00‘ 3477.60[

20 K 113728 FREZOVANIZPEVNENYCH PLOCH ASFALTOVYCH M3 13 600 000 559800 76 13280

21 K 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PÚDY [ M3 1, 36,000 0,001 550,001 19 800,00

22 K 131838 HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAŽ TR II ODVOZ DO MS 18280 000 85000 1553800

23 K 118220 ROZPROSTRENÍ ORNICE VE SVAHU M3 36000 000 63000‘ 2268000

24 K 18242 ZALOZENI TRAVNIKU HYDROOSEVEM NA ORNICI ‘ M2 9000 0 00[ 3200‘ 28800

o 2 Základy - 55974,16
[25 K 21263 TRATIVODYKOMPLETZTRUBZPLASTHMOTDN M 18000‘ 000‘ 757001 1362600‘

‚ 26 K 261513 PO RCHU KOTVENIA INJEKTAZ TR V NA M 22 400j 000‘ 39500 884800
27 K [272212 [ZÁKLADYZ LOMOVĚHO KAMENEZDĚNĚ NA MC L, MS 7,680[ 0,001 4362,00 33500,16,

D 3 SVÍSIé konstrukce ‚ ‚ 302 459,75
28 K [31717 KOVOVE KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ RIMSY KG 100 000 000 15000 1500000

29: K 317325 ŘÍMSYZE ŽELEZOBETONU DO C30137 ‘ M3 ‘ 5,2251 Q,QQI 5928,00 30973,80

30 K 317365 VYZTUZ ŘIMS Z OCELI 10505 B500B T I 230 000 32000001 3936000

SI K 1333212 MOSTNI OPERYA KŘÍDLAZ LOMOVEHO KAMENE MS 10240 0 DOl 1012700 103 70048

32 I K ‚333325 MQSTNIOPERYAKRIDLA ZE ZELEZOVEHO M3 6424 000 592800 4993747

33 K 333365 ‚VYZTUZMOSTNICH OPĚR A KRIDEL Z OCELI T [ 1 984 o aol 3200000 6348800

o 4 Vodorovné konstrukce 507 829,00

Strana 4 Z 5



! ~Č T~p Kód Popis MJ Mncžztvl J. matel&I (CZKJ J. montáž (CZKJ Cans celkem (CZI~

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ;
ŽELEZOBETONU C30137 MS

~VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI T
10505, B500B
MOSTNÍ LOŽISKA Z ASFALT PÁSŮ L
VYkUV NAVACI~A~5 PADUVY? RUS 1 ~ĺON

—

VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA
DRCENÉHO, INDEX ZHUTNÉNÍ ID DO 0,9
VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO
BETONU
ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE

o 5 KomunÍkace
~ k 56330 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI

42 K 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,OKG/M2

43 K 5 14 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO722 0SKGIM2

44 K 57A0 ~!ÄSFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO11+ IlS

45 574C06 ~WV~‘ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY

46 K 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY
!ACP16+,16S -

47 K 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

235 171,78
l2448,80~

10395,00

0,00, 10601,84 9B 999,98

0,00 9800,00 60 858,00

0.00 9 800,00~ 20 560,00

o 6 Úpravy povr hů, podlahy výplně otvorů
48 K 62747 1SPAROVANI STAREHO ZDIVA ZVLAŠT MALTOU M2 12800 000 420,00

5 376,00
5 376,00

Přidružená stavebnÍ výroba
IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI
PASY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI M2

OCHRANA IZOLACE A POVRCHU TEXTILIÍ M2

9 300,00
9 300,00;

34 K 421325

35 K 421365

36 K 42815

37 K 457312

K 458523

25,125

38

40

0.00:

K 45860

K 46321

6,903

35200

5 928.00

0.001

0,00

148 941.00

I ‚260

33000,00

750, 00M2

M3

: MS

M3

MS

0,00

3,800

7,3501
I 8,840~

227 799,00

26 400.00

4 095,00

4560.00!

16905,00,

79128,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3200,00:

1 200,00!

2 30O,0O~

4200,00

M3 12.600 L

M2 42. 000 0.00

988, 00

45.00

M2

MS

MS

M3

0,00247,500

9,338

6,210

2,100:

1 890,00

42,00

M 50,000 0,00 600,00‘ 30 000,00!

o 7

[491 K 711442

K «11502

51[K 1711509

o8

~
o9

53 K

Potrubí

77.395] 0,00

16.150!

160,001

‘9112B1

16,000~

16481,70
12 383,20[

K 91 12B3

3 714,50!

384,00!

54

55

56

57

56

0,00, 230,001

o,oo! 24.00:

~TOVÝ9D5oMM M 5~0OO~ 0.001 186.001

Ostatní konstrukce a práce
ĎťÍMOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ -

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM -

‘SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1 ‚OM -

IMO~IZ~~M BEZ DODÁVKY)
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1 ‚DM -

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ lOM -

NÁJEM

Ml 23,000[

K 911DA2

K 911DA3

K 911DA9

K 914A21

M

M

20,000

0,00

0,00

274 848,40

8,000

I 6SO,OO[

150, 00

59 K 917211

60 K 917224

61 K 919111

37950,00!

2 600,00

40000,00

4 600,00

46 080,00

0,00

0,00[

0.001

0,00

0,00

5 000,00

600 ‚00

32,00

M 8,000

MDEN1 1440,000

EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘI DODÁVKA A KUS !~ 2000
MONTÁŽ !~ ‘

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ !
ŠÍŘ 50MM M 10.0001
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z !
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 12,000
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL 00 -

‘ 50MM M 180001

K VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL M2 :~ 2 700‘~0MM 1 ‘

K TÉSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 L 0,0161
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDÉNÉ Z KOSTEK M2 3750
DROBNÝCHDOBETONUTLIOOMM ! ‘

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ KUS 3000
IZOLACE) Z NEREZ OCELI ‘

62

63

931182

93132

450.00!

35Q,QQL

K 935812

K 936541

64

65

66

67

68

900,00

s soooo[

6000,00‘

K 938444

K 966138

K 966166

69 K 966188

OČIŠTÉNÍ ZDIVA OTRYSK4NÍM TLAKOVOU VODOU
‘PŘES 1000 BARŮ
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S
ODVOZEM DO 20KM
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S
ODVOZEM DO 20KM

1DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S
ODVOZEM 0020KM

M2

M3

0,00 500,00

0,00 120,00 2 160,00

0,00; 420.00 1 134,00!

o,oo! 42000,00 672,00 L

0.00 630,00 2362,50

0,00 830,00- 2 490,001

0.00 120,00! 1 536,00

o.ool 2800,00! 60480,00‘

DOD! 2 900,0& 54795,50;

0,00 1 200,001 7088,40!

12,8001

21,600

MS 18,895

T 5,907

Strana 5 Z 5



a)
(Ď
CD

a)
Š
-)

CD
O

.d -~

-v;

C

Ea)
-‚

Q

a,
C

C
‘Q
C
Cv
C
-.-

a,

C
Q

>

Q
I!a
Q
C

-Oa)
>
a,
C,)

E
C)
O
C
O
E
‚-
a,
Z

E
Z—
a,
O

Předáni hotového
- dila

Provedni komunikaci

Zhotoveni říms ze
železobetonu

Kompletní provedeni
železobetonové

konstrukce

Likvidace
vybouraného odpadu
z motni konstrukce

Započetí se zemními
pracemi odvodněni

Přípravné práce
(demolice mostu)

Předání a převzetí
staveniště stavby

„IIII“
IIII“
IIII IIII
IIII IIII
liii 111111

‚IIII“
„IIII“

„IIII“
8

8

—
c-J
O
C‘-.

O

aS
.-


